
Hlášení 7.5.2025  
 

• Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v pátek dne 16.5. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za následující ceny: 

čištění komínů 450 Kč, čištění plynových kotlů 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 

1.300 Kč. Dále nabízí levné vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat 

telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989. 

• ZŠ a MŠ Starý Poddvorov bude ve středu 14.5. od 10.00 do 11.00 hodin v budově MŠ 

provádět zápis do mateřské školy. Podrobné informace naleznete na 

www.zsstarypoddvorov.cz 

• Obecní úřad Starý Poddvorov vyhlašuje veřejnou výzvu na obsazení pracovní pozice 

„referent/ka státní správy a samosprávy – administrativní pracovník/pracovnice“. 

Podrobné informace naleznete na internetových stránkách obce v sekci úřední deska, 

nebo na vývěsce obecního úřadu.  

• Charitní pečovatelská služba Hodonínsko nabízí své služby v obci Starý Poddvorov, 

například pomoc při osobní hygieně, podání jídla, nákupy a jiné. Pro více informací 

volejte na telefon 734 785 950. 

• Kdo z občanů je ochoten zorat nebo podiskovat zahradu za rodinným domem, ať se 

informuje u paní Karly Boubínové. Nabízí odměnu 1000,- Kč. 

• TESPRA Hodonín bude v pátek 9.5. provádět svoz plastového odpadu. 

• Drůbežárna Prace bude v sobotu 10. 5.  v 11:45 hod.  prodávat roční slepice, mladé 
kuřice, brojlerová kuřata, krůty, káčata, husokačeny a housata, krmivo pro drůbež a 
králíky, vitamínové doplňky, dále bude vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

• Domov je víc než jen nemovitost. A když přijde čas ho prodat nebo řešit dědictví, záleží na 
přístupu. Realitní makléřka z našeho kraje nabízím férovou pomoc: Lucie Pávková 
Mrkninareality.cz, tel.: 722 903 305. 

• Pošta Starý Poddvorov oznamuje, že v pátek bude otevřeno pouze od 8.00-10.00 hodin. 

• Upozorňujeme občany, že příští týden nebude svoz BIO odpadu. Termín dalšího svozu 

bude včas upřesněn. 

• TJ Starý Poddvorov zve všechny své příznivce na fotbalová utkání, která se uskuteční 

v neděli 11.5. na domácím hřišti u lesa. Starší dorost sehraje své utkání s FKM Podluží, 

začátek je v 13.30 hodin. Muži sehrají své utkání s mužstvem ze Suchova, začátek je 

v 16.30 hodin. Ještě jednou jste srdečně zváni. 

  
 

 

 


